
Syst. č. zakázky: P21V00001238 

 

Stránka 1 z 4 
 

V Děčíně dne 9.11.2021 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU: 

„POŘÍZENÍ UNIVERZÁLNÍHO HNĚTACÍHO STROJE“ 

Zadavatel Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace zastoupený 
Mgr. Jaroslavem Hauzírkem (dále jen „zadavatel“), si Vás tímto dovoluje vyzvat k podání 
nabídky v řízení o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem „POŘÍZENÍ 
UNIVERZÁLNÍHO HNĚTACÍHO STROJE“. Veřejná zakázka je v souladu s ustanovením § 
31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 
realizovaná mimo režim tohoto zákona, nicméně za dodržení základních zásad zadávání 
veřejných zakázek uvedených v ustanovení § 6 ZZVZ. 

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks univerzálního šlehacího a hnětacího 
stroje s příslušenstvím 

• hnětací stroj s kapacitou min. 60l (tři rychlosti, automatický motorický zdvih, 
mechanický spínač ochranného krytu kotlíku, celokovové provedení) 

• kotlík 60l 

• hák 60l, míchač 60l, metla 60l 

• vozík pro kotlík 60l 

• přípojný strojek na mletí masa (kovové provedení) včetně příslušenství 

• přípojný krouhač a kráječ zeleniny, brambor apod. (celokovové provedení) 

Demontáž a likvidace stávajícího zařízení. 

Instalace u zákazníka včetně zaškolení obsluhy a revize. 

Záruční doba minimálně 24 měsíců včetně záručního i pozáručního servisu u přímo 
zákazníka na úrovni výrobce přístroje. 

Všechny výrobky musí být lokalizovány pro český trh, musí být nové, nerepasované. 

Nabídky, které nebudou splňovat veškeré uvedené minimální požadované parametry, 
budou z hodnocení vyřazeny. V nabídkovém listu bude uvedeno veškeré dodávané 
příslušenství. 

Ke stroji bude dodaná veškerá dokumentace včetně bezpečnostních certifikátů, prohlášení 
o shodě s technickými normami a revizní zpráva o připojení. 

II. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 235 000,- Kč bez DPH. 

III. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný konečný termín dodání je 31.12.2021. Místem plnění je Základní škola 
Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace. 

IV. Podmínky kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění podmínek základní a profesní způsobilosti a dle 
požadavků uvedených dále v této výzvě. 

Dodavatelé prokáží splnění základní a profesní způsobilosti a kvalifikačních předpokladů 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že příslušný dodavatel splňuje 
způsobilost a kvalifikaci dle požadavků zadavatele. Prohlášení musí být učiněno osobou 
oprávněnou; není-li v daném případě oprávněnou osobou statutární orgán dodavatele, 



Syst. č. zakázky: P21V00001238 

 

Stránka 2 z 4 
 

doporučuje zadavatel, aby přílohou nabídky byla platná plná moc udělená oprávněné osobě a 
podepsaná statutárním orgánem dodavatele. 

Z prohlášení musí vyplývat, že dodavatel:  

- splňuje podmínky základní způsobilosti analogicky dle § 74 ZZVZ,  
- disponuje výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z 

jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán,   
- je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky,  

Pokud tak bude zadavatel požadovat, je vybraný účastník, se kterým má být uzavřena 
smlouva, povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené 
kopie níže uvedených dokladů, přičemž nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavřením smlouvy ve smyslu příslušných ustanovení ZZVZ: 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán, 

V. Způsob zpracování nabídky a další podmínky 

Dodavatel zpracuje nabídku v písemné formě, v českém jazyce. Stránky a přílohy budou 
číslované v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v této výzvě. 

Nabídka včetně příloh bude kvalitním způsobem převedena do elektronické podoby tak, že 
bude dobře čitelná a přehledná. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné 
nesrovnalosti, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Elektronicky zpracovaná nabídka bude odeslána prostřednictvím profilu na E-ZAK 
jako odpověď na výzvu zadavatele. Do E-ZAK bude vložena jako jeden soubor ve 
formátu PDF. Není vyžadován elektronický podpis. 

Obsah a řazení nabídky: 

1. Krycí list nabídky – příloha č.1 
2. Produktové listy – technický popis a parametry zařízení 
3. Prostá kopie oprávnění k podnikání v předmětu zakázky, zejména doklad 

prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
4. Čestné prohlášení – příloha č.3. 
5. Vyplněná a podepsaná kupní smlouva – příloha č.4 

VI. Hodnoticí kritérium a způsob zpracování nabídkové ceny 

Základním hodnoticím kritériem pro zadání veřejné zakázky je cena. 

Nabídky, které budou doručeny ve lhůtě pro podání nabídek, budou úplné a v souladu s 
touto výzvou budou hodnoceny tak, že zadavatel posoudí splnění veškerých kritérií. 
Nabídky, které splní veškerá kritéria, budou posouzeny podle ceny.  

Způsob zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za provedení veřejné zakázky v souladu s 
touto zadávací dokumentací, a to absolutní částkou v korunách českých. Nabídková cena 
bude dále strukturována jako celková nabídková cena bez DPH, výše DPH a celková 
nabídková cena včetně DPH. Celková nabídková cena za provedení veřejné zakázky bude 
stanovena jako nejvýše přípustná a musí zahrnovat veškeré náklady a poplatky, které 
účastníku vzniknou s plněním veřejné zakázky např. doprava, likvidace odpadu apod. 

VII. Místo podání nabídky a lhůta pro podání nabídky  

Nabídky je možné podávat pouze elektronicky prostřednictvím profilu v E-ZAK. 

Nabídky je možné podávat nejpozději do 24.11.2021 do 12.00 hodin. 

Kontaktní osoba Mgr. Jaroslav Hauzírek tel.: 412 547 761 e-mail: hauzja@zsboletice.info 

mailto:hauzja@zsboletice.info


Syst. č. zakázky: P21V00001238 

 

Stránka 3 z 4 
 

Námitky, dotazy a připomínky je nutné posílat přes E-ZAK a to nejpozději do 18.11.2021. 
Na pozdější dotazy a připomínky nebude brán zřetel a nebude prodloužena doba pro 
podání nabídek. 

VIII. Práva zadavatele a ostatní podmínky 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku.  

Dodavatel, který podal nabídku v řízení, nesmí být současně poddodavatelem, jehož 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá 
více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel 
všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. 

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek výzvu změnit, upřesnit 
nebo doplnit.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku bez udání důvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje nevracet podané nabídky. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neposkytovat náhradu jakýchkoliv nákladů, které dodavatel 
vynaloží v souvislosti s podáním nabídky. 

Zadavatel může při posouzení podmínek účasti využít analogicky veškerých relevantních 
ustanovení ZZVZ. 

Délka zadávací lhůty, po kterou účastníci nesmí z řízení odstoupit je 3 měsíců; počátkem 
této lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. 

IX. Dodatečné informace 

Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli 
doručena nejpozději 7 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné dotazy k 
zadávacím podmínkám musí být zadavateli zaslány prostřednictvím profilu E-ZAK, a to 
kontaktní osobě. 

Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i 
bez předchozí žádosti. Předchozí odstavce se uplatní obdobně. 

X. Obchodní podmínky 

Obchodní a platební podmínky vymezující budoucí obsah smluvního vztahu, jsou podrobně 
upraveny v závazném textu návrhu smlouvy, který je přílohou č. 4 této výzvy. Dodavatel v 
nabídce předloží návrh smlouvy v elektronické podobě ve formátu, který je možno číst a 
upravovat za pomocí produktů sady MS Office v podobě, která umožňuje provádění změn 
textu. 

Dodavatelé jsou oprávněni a povinni návrh smlouvy doplňovat výhradně v částech subjekt 
smlouvy (čl.I), ceny a termínu dodání (čl.III), záruky (čl.IV) a kontaktní osoby. Jiná doplnění 
nebo změny smlouvy nejsou přípustné. 

Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsán statutárním orgánem nebo jinou 
osobou k tomuto právnímu jednání oprávněnou. Zadavatel doporučuje, aby originál či 
úředně ověřená kopie tohoto oprávnění byly v takovém případě součástí nabídky.  

Předložení nepodepsaného návrhu smlouvy či návrhu smlouvy upraveného v rozporu 
s podmínkami stanovenými touto výzvou není předložení řádného návrhu smlouvy. 



Syst. č. zakázky: P21V00001238 

 

Stránka 4 z 4 
 

XI. Přílohy 

Nedílnou součástí této výzvy jsou: 

Příloha č.1 – Krycí list nabídky (včetně vyplněných tabulek) 
Příloha č.3 – Česné prohlášení 
Příloha č.4 – Kupní smlouva 
 

V Děčíně    dne 9.11.2021 

     _______________________________________ 

    Základní škola Děčín XXXII, Míru 152, příspěvková organizace 


		2021-11-10T10:18:27+0100
	Mgr. Jaroslav Hauzírek




